
AL ALFA MA 
DE BOGOTÁ 

SYVILIOAO 	 
.Desanello 

N IL A BA 
RECTO GENERAL 

Carlos Humberto Moreno Bermúdez 
Ana Claudia Sin Mercedes Mahecha León 

A: Alba Clemencia Rojas Arias 
R: Lorena Velásquez Grajales 
A: Alejandra Muñoz Calderón 
E: Aleyda Salamanca Fonseca 

rectora Técni 
Contratista DTAF 
Subdirectorajficni 
Contratista'STRH' 

y
i 	

irector General de Gestión Corporativa 
otesional Especializado SGGC 

ministratiyo y Financiero. *i 	• 

sos Humanos (e) 

1111111111111111111!!1.1,11m092911j! 
RESOLUCIÓN NÚMERO 0 2736 DE 2017 
"POR LA CUAL SE HACE UN ENCARGO" 

LA DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO DE 
BOGOTA, D.C, en uso de sus facultades legales y en especial las conferidas en el 
Acuerdo 19 de 1972 del Concejo de Bogotá D.C. y el Acuerdo No. 001 de 2009 del 
Consejo Directivo del IDU, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO: Encargar a partir del doce (12) de junio de 2017 y hasta el cinco (5) 
de julio de 2017 a FELIPE AUGUSTO FRANCO LEAÑO, identificado con la cédula de 
ciudadanía No. 19.270.903, quien actualmente ocupa el cargo de Profesional 
Universitario Código 219 Grado 03 de la Subdirección Técnica de Mantenimiento del 
Subsistema de Transporte del Instituto de Desarrollo Urbano, del cargo de 
SUBDIRECTOR TÉCNICO CÓDIGO 068 GRADO 01 de la SUBDIRECCIÓN TÉCNICA 
DE MANTENIMIENTO DEL SUBSISTEMA DE TRANSPORTE de la DIRECCIÓN 
TÉCNICA DE MANTENIMIENTO , mientras que Oscar Rodolfo Acevedo Castro, titular 
del cargo, se encuentra en vacaciones. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

IDIcla en Bogotá D.C. a los seis día(s) del mes de Junio de 2017. 

   

1 

BOGOTÁ 
MEJOR 
PARA TODOS 

   

   

Calle 22 No. 6 - 27 o Calle 20 No. 9 — 20 
Código Postal 110311 
Tel: 3386660 -3445000 
www.idu.gov.co  
Info: Línea: 195 

ENTIDAD 

Ontrn 'bga  cm. : 	 re 	nos 
"1~ CERTIFICADA 

CERTFICA130 Ne SO 20140000171A CERTIFICADO Ne SO 20110005751' 

 

   

    

    


	00000001

